
Ausrichter: WVK / FC Malibu Veranstaltungsort: 5. Oktober 2013

Name Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Relativ- PLATZ
Klasse Versuch Versuch Versuch Versuch punkte

DAMEN
-47 kg STEINER Beate 70 PSV Salzburg 46,2 55,0 60,0 70,0 60,0 81,69 1

98 46,3 40,0 42,5 45,0 42,5 57,77 2

-52 kg BICHLER Sarah 93 PSV Salzburg 51,8 67,5 72,5 77,5 72,5 90,65 1
SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 51,8 57,5 62,5 65,0 62,5 78,15 2

-57 kg KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 55,3 97,5 102,5 102,5 97,5 115,86 1

-63 kg SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 60,2 75,0 80,0 85,0 85,0 94,52 1
KEIML Elisabeth 59 61,0 75,0 80,0 85,0 80,0 88,06 2
ENZINGER Sieglinde 66 PSV Salzburg 58,8 85,0 85,0 85,0 0,0 0,00

-72 kg WIENROITHER Bianca 84 71,6 90,0 132,5 135,0 132,5 129,81 1
BAUMANN Ramona 98 AC Vorwärts Graz 67,7 52,5 60,0 62,5 60,0 61,11 2
REUTERS Sigrid 68 PSV Salzburg 67,6 67,5 67,5 75,0 0,0 0,00

-84 kg TICHY Alexandra 90 83,2 85,0 92,5 95,0 92,5 82,89 1
NOBIS Sabine 73 PSV Salzburg 82,0 67,5 70,0 72,5 70,0 63,20 2

84+ kg MAYERHOFER Gerda 62 PSV Salzburg 91,2 70,0 72,5 75,0 75,0 64,46 1

ÖVK-Wettkampfprotokoll
Rundhalle, Florian-Hedorfer-Str. 24, 1110 Wien

Gew. Jg
gewicht

REICH Dakota Juniors Gym Imst

FC Gitti City

KSV Innviertel

FC Gitti City



Ausrichter: WVK / FC Malibu Veranstaltungsort: 5. Oktober 2013

Name Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Relativ- PLATZ
Klasse Versuch Versuch Versuch Versuch punkte

HERREN
-59 kg MATHES Gerhard 71 56,5 112,5 120,0 122,5 122,5 110,56 1

BÖCK Michael 91 56,8 90,0 102,5 105,0 102,5 92,03 2

-66 kg FRASL Andreas  Ing. 83 62,1 165,0 195,0 195,0 165,0 136,46 1
AUINGER Andreas 87 Union Almtaler KSV 65,7 122,5 127,5 132,5 127,5 100,48 2

-74 kg ZEILINGER Andreas 68 74,0 185,0 190,0 195,0 195,0 140,26 1
SEIFRIEDSBERGER Mario 88 73,3 155,0 160,0 167,5 160,0 115,87 2

79 FC Malibu 70,8 150,0 150,0 160,0 150,0 111,45 3
KARNER Alexander 81 71,6 142,5 147,5 150,0 142,5 104,98 4
WINTER Tobias 93 73,2 140,0 140,0 142,5 140,0 101,49 5

80 69,5 115,0 122,5 125,0 125,0 94,19 6
WEISSENBACHER Oliver 86 67,9 165,0 165,0 165,0 0,0 0,00

-83 kg BASCHNEGGER Christian 86 PSV Salzburg 82,5 235,0 260,0 0,0 235,0 157,43 1
MATULIK Stephan 89 PSV Salzburg 78,5 165,0 175,0 180,0 175,0 120,93 2
HÖRL Christian 86 82,0 160,0 167,5 172,5 167,5 112,63 3
STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 81,2 165,0 170,0 177,5 165,0 111,61 4
WOLF Markus 93 AC Vorwärts Graz 81,7 125,0 140,0 140,0 140,0 94,35 5

ÖVK-Wettkampfprotokoll
Rundhalle, Florian-Hedorfer-Str. 24, 1110 Wien

Gew. Jg
gewicht

KSV Goliath Floridsdorf
Body Activ Wien

FC Gitti City

ASKÖ KSC Polybau
AC Wagham

EICHMAIR Thoralf
ASK Nettingsdorf 
KSV Reutte

REITINGER Christof Bodyform AK ASVÖ S.
FC Gitti City

Bodyform AK ASVÖ S.



Ausrichter: WVK / FC Malibu Veranstaltungsort: 5. Oktober 2013

Name Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Relativ- PLATZ
Klasse Versuch Versuch Versuch Versuch punkte

HERREN
-93 kg HOFBAUER Christian 85 PSV Salzburg 85,4 225,0 227,5 230,0 230,0 151,02 1

HUBER Alexander 90 PSV Salzburg 86,3 225,0 232,5 232,5 225,0 146,88 2
KLOTZ Christian  Dr. 77 89,9 195,0 200,0 230,0 200,0 127,76 3
PETERKA Christian 70 86,9 170,0 170,0 177,5 177,5 115,43 4
BAUMGARTNER Manuel 89 92,3 177,5 192,5 192,5 177,5 111,91 5
MAYERHOFER David 86 86,2 165,0 165,0 170,0 170,0 111,04 6
SYKORA Martin 90 AC Vorwärts Graz 91,9 160,0 160,0 180,0 160,0 101,09 7
VRANA Alexander 75 Union Almtaler KSV 86,9 175,0 180,0 180,0 0,0 0,00
HEILING Daniel 91 PSV Salzburg 92,1 165,0 165,0 167,5 0,0 0,00

-105 kg WETZSTEIN Thomas 74 94,3 245,0 255,0 265,0 265,0 165,39 1
STUMMER Herbert 76 101,0 200,0 200,0 202,5 200,0 121,24 2
NEUMAIER Alfred 53 100,8 190,0 190,0 200,0 190,0 115,27 3
GALLWITZ Michael 68 102,2 247,5 250,0 250,0 0,0 0,00
STOITZNER Michael 85 PSV Salzburg 104,8 230,0 232,5 232,5 0,0 0,00

-120 kg KARNER Markus 70 118,3 285,0 290,0 292,5 292,5 168,74 1
REGENSBERGER Marco 79 119,9 285,0 285,0 292,5 292,5 168,19 2
KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 118,2 285,0 300,0 300,0 285,0 164,45 3
NUSSBAUMER Josef 51 108,7 185,0 200,0 200,0 185,0 109,28 4

120+ kg HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 146,7 200,0 207,5 207,5 200,0 111,00 1
WACKERNELL Christian 80 169,7 350,0 350,0 350,0 0,0 0,00
ENZINGER Ewald 66 PSV Salzburg 140,8 325,0 330,0 330,0 0,0 0,00
MAYER Markus 75 125,2 175,0 175,0 175,0 0,0 0,00

ÖVK-Wettkampfprotokoll
Rundhalle, Florian-Hedorfer-Str. 24, 1110 Wien

Gew. Jg
gewicht

Gentlemen´s Agrreem. Pl
ASKÖ KSC Polybau
KSV Reutte
Bodyform AK ASVÖ S.

FC Gitti City
AC Wagham
KSV Goliath Floridsdorf
KSV Reutte

ASK Nettingsdorf
KSV Reutte

Body Activ Wien

Bodyform AK ASVÖ S.

Bodyform AK ASVÖ S.



Einzelwertung

PLATZ Name Verein Relativ-
punkte

DAMEN
1 WIENROITHER Bianca 84 129,81
2 KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 115,86
3 SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 94,52
4 BICHLER Sarah 93 PSV Salzburg 90,65
5 KEIML Elisabeth 59 88,06
6 TICHY Alexandra 90 82,89
7 STEINER Beate 70 PSV Salzburg 81,69
8 SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 78,15
9 MAYERHOFER Gerda 62 PSV Salzburg 64,46
10 NOBIS Sabine 73 PSV Salzburg 63,20
11 BAUMANN Ramona 98 AC Vorwärts Graz 61,11
12 98 57,77

ENZINGER Sieglinde 66 PSV Salzburg 0,00
REUTERS Sigrid 68 PSV Salzburg 0,00

HERREN
1 KARNER Markus 70 168,74
2 REGENSBERGER Marco 79 168,19
3 WETZSTEIN Thomas 74 165,39
4 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 164,45
5 BASCHNEGGER Christian 86 PSV Salzburg 157,43
6 HOFBAUER Christian 85 PSV Salzburg 151,02
7 HUBER Alexander 90 PSV Salzburg 146,88
8 ZEILINGER Andreas 68 140,26
9 FRASL Andreas  Ing. 83 136,46
10 KLOTZ Christian  Dr. 77 127,76
11 STUMMER Herbert 76 121,24
12 MATULIK Stephan 89 PSV Salzburg 120,93
13 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 115,87
14 PETERKA Christian 70 115,43
15 NEUMAIER Alfred 53 115,27
16 HÖRL Christian 86 112,63
17 BAUMGARTNER Manuel 89 111,91
18 STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 111,61
19 79 FC Malibu 111,45
20 MAYERHOFER David 86 111,04
21 HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 111,00
22 MATHES Gerhard 71 110,56
23 NUSSBAUMER Josef 51 109,28
24 KARNER Alexander 81 104,98
25 WINTER Tobias 93 101,49
26 SYKORA Martin 90 AC Vorwärts Graz 101,09
27 AUINGER Andreas 87 Union Almtaler KSV 100,48
28 WOLF Markus 93 AC Vorwärts Graz 94,35
29 80 94,19
30 BÖCK Michael 91 92,03

WEISSENBACHER Oliver 86 0,00
VRANA Alexander 75 Union Almtaler KSV 0,00
HEILING Daniel 91 PSV Salzburg 0,00
GALLWITZ Michael 68 0,00
STOITZNER Michael 85 PSV Salzburg 0,00
WACKERNELL Christian 80 0,00
ENZINGER Ewald 66 PSV Salzburg 0,00
MAYER Markus 75 0,00

ÖVK-Wettkampfprotokoll

Jg

KSV Innviertel

FC Gitti City
FC Gitti City

REICH Dakota Juniors Gym Imst

ASK Nettingsdorf
KSV Reutte
FC Gitti City

ASKÖ KSC Polybau
FC Gitti City
Gentlemen´s Agrreem. Pl
AC Wagham

AC Wagham
ASKÖ KSC Polybau
KSV Goliath Floridsdorf
Bodyform AK ASVÖ S.
KSV Reutte

EICHMAIR Thoralf
Bodyform AK ASVÖ S.

KSV Goliath Floridsdorf
Body Activ Wien
ASK Nettingsdorf 
KSV Reutte

REITINGER Christof Bodyform AK ASVÖ S.
Body Activ Wien
FC Gitti City

KSV Reutte

Bodyform AK ASVÖ S.

Bodyform AK ASVÖ S.



Mannschaftswertung

DAMEN
1 PSV Salzburg

KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 115,86
BICHLER Sarah 93 PSV Salzburg 90,65
STEINER Beate 70 PSV Salzburg 81,69

288,20

HERREN
1 PSV Salzburg

BASCHNEGGER Christian 86 PSV Salzburg 157,43
HOFBAUER Christian 85 PSV Salzburg 151,02
HUBER Alexander 90 PSV Salzburg 146,88
MATULIK Stephan 89 PSV Salzburg 120,93

576,25

ÖVK-Wettkampfprotokoll
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